
 

Český svaz ledního hokeje z.s., Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 | tel.: +420 211 158 010 | email: office@czehockey.cz 

 

 

 

 

Oddílům ledního hokeje, nominovaným hráčům V Praze dne 14. září 2021 

 

POZVÁNKA 

 

Nominace vedení a hráčů reprezentace ČR Para na klasifikaci, která se uskuteční ve dnech  

15. – 19. září 2021 ve švédském Ostersundu. Sraz všech zúčastněných je v úterý 14.9. ve 13:30 hod.  

na ZS v Poděbradech. Ukončení akce je v pondělí 20.9. v cca poledních hodinách. 

 

Realizační tým (2): 

Trenér brankařů:  Jakub Novotný 

Kustod:    Petr Stránský 

        

Hráči (6):  

SKV Sharks Karlovy Vary Patrik Sedláček, Filip Veselý, Radek Zelinka 

HC Sparta Praha  Alex Ohar 

Parahokej Havířov Václav Hečko 

SHK Mustangové Pardubice Petr Boček 

  

Důležité: 

• Všichni nominovaní musí splňovat jednu z následujících podmínek:  
a) při nástupu na akci se prokázat negativním testem na onemocnění Covid-19 metoda RT-PCR, 

ne starší než 7 dní 
b) při nástupu na akci se prokázat potvrzením o prodělaném onemocnění Covid-19, od prvního 

pozitivního testu neuplynulo více než 180 dní 
c) při nástupu na akci se prokázat certifikátem o ukončeném očkování, starší 14 dnů 

• Všichni hráči si vezmou s sebou kompletní hokejovou výstroj a výzbroj, pas a kartičku pojištěnce. 

• Omluvy – Jiří Bříza, tel: 604 807 162. 
 
 
 

                                                               
     Filip Pešán                                                                                     Jiří Bříza    

     šéftrenér ČH                                                                   hlavní trenér reprezentace ČR Para 

 

  


